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کشور   البدر بندرکنگ  در رفسنجان به مصاف مس رفت و این تیم را شکست  در چارجوب هفته نهم لیگ برتر نونهالان 

داد.
خ زن در ادامه نتایج درخشان خود در این فصل  ، با نتیجه ۳ بر صفر میزبان خود را در خانه شکست  گردان محمد چر  شا

گهرانی و دانیال اسحاقی به ثمر رساندند. گل های البدر بندرکنگ در این دیدار مرتضی بلندنظر ، امیرحسین  دادند.  
گروه خود است.  نونهالان البدر بندر  البدر تا پایان هفته نهم با ۶ برد ، یک مساوی و دو باخت و با ۱۹ امتیاز صدرنشین 

کنگ در  هفته دهم میزبان ایستاتیس یزد خواهند بود.

 صبح ساحل  //محمودرئیسی: 
گلف استان و  گلف استان هرمزگان  طی جلسه ای با حضور اعضا هیات  هیات   
همچنین پیمان درویشی ریئس هیات شهرستان پارسیان اقدام به آموزش رایگان 

کرد. تعدادی دانش آموزان دبستان دانشگاه 
 بیژن شبانکاره اظهار داشت: مینی گلف ورزشی شاد و مفرح است که تمام افراد خانواده 
کنار هم به این ورزش بپردازند و این ورزش نیاز به لباس خاص و امکانات  می توانند در 
گران قیمتی ندارد و در همه جا قابل انجام است و همچنین آموزش دانش آموزان از 
که رکن اصلی جامعه ما و آیندگان ما دانش آموزان هستند.  وظایف اصلی ما هست چرا 
گلف ورزشی است برای افزایش خونسردی ، تمرکز و قدرت تصمیم  وی افزود: مینی 
که با چوب مخصوص و توپ بر روی زمین این ورزش انجام شده ، بازیکن باید  بازیکنان 
کمترین ضربه ) ترجیحا یک ضربه ( توپ را به داخل حفره هدایت نماید. شبانکاره  با 
در پایان عنوان داشت : مربیان ما آمادگی هرگونه همکاری با علاقمندان به این رشته 

شاد و مفرح را دارند . 

رقابت های قهرمانی جهان به میزبانی امارات

ورزشکار هرمزگانی قهرمان جهان شد

 صبح ساحل  // محمودرئیسی 
فوتسال  برتر  لیگ  پنجم  هفته  پرونده 

هرمزگان با انجام چهار دیدار بسته شد. 
در هفته پنجم لیگ برتر فوتسال باشگاه های 
امام  بیمارستان   ، آیندگان  های  تیم  هرمزگان 
را  خود  حریفان  بندرعباس  نریمان  و  )ع(  رضا 

شکست دادند و یک بازی هم مساوی شد.
فوتسال  برتر  لیگ  های  رقابت  پنجم  هفته  در 
باشگاه های هرمزگان تیم نیک پخش هرمزگان 
چهار  چهار  پرگل  بازی  یک  در  یادآورغدیر  و 

مساوی شدند. برای تیم  نیک پخش هرمزگان 
حمید باقرزاده دوگل و مهراب دهقانی و وحید 
یادآورغدیر  برای   و  کردند  گلزنی  زاده  روشن 
گل و دوگل دیگر را حسن  امیراحسان مرادی دو 

سپهری و ایمان سازوار به ثمر رساندند.
تیم  از  دهقانی  محمدرضا  بازی  این  در 
انتخاب  اخلاق  بازیکن  عنوان  به  نیک پخش 
احمدی  کشاورز  صفر  بر  چهار  آیندگان  شد. 
اقتداری،  امیر  آیندگان  تیم  برای  برد.  را 
بازیارو  محمدحسین   ، رنجبر  محمدامین 

بازیکن  کردند.  گلزنی  ای  حمزه  مصطفی 
کشاورز  اخلاق این بازی عمران حمیدی از تیم 
احمدی شناخته شد. بیمارستان امام رضا)ع( 
گل ساحل شهرداری سیریک را در هم  با چهار 

کوبید.
 برای تیم بیمارستان امام رضا)ع( علی صابری 
و  سعید اقتداری هرکدام دوگل به ثمر رساندند.   
سعید اقتداری از تیم بیمارستان امام رضا )ع( 

بازیکن اخلاق این بازی انتخاب شد.
  در آخرین بازی هفته پنجم مقاومت میناب در 

خانه پنج بر سه بازی را به نریمان بندرعباس 
گذار کرد.   نوید آذری دوگل و محمد بالنجی  وا
یک گل برای مقاومت میناب زدند و گل های 
نریمان بندرعباس را فرامرز مرادی ، مهدی 
و  رحیمی  حسین   ، ساربانی  ثامری،بهنام 
محمد اسلامی به ثمر رساندند.   محمدرضا 
تاجیکی از تیم نریمان در این بازی به عنوان 
هفته  پایان  تا  شد.  انتخاب  اخلاق  بازیکن 
پنجم، نوید آذری از تیم مقاومت میناب با ۷ 
گلزنان  گل زده صدرنشین جدول رده بندی 
می باشد. حسن سپهری از تیم یاد آور غدیر و 
گل زده در  سینا احمدیان از تیم نریمان با ۶ 

مکان دوم ایستاده اند. 
حمید باقر زاده از تیم نیک پخش و علی صابری 
گل زده در  از تیم بیمارستان امام رضا )ع( با ۵ 

گرفته اند.   جای سوم قرار 
از تیم  مهراب دهقانی و محمد میرزایی هر دو 
 ، آیندگان  تیم  از  زرجام  حامد  پخش،   نیک 
سعید اقتداری از تیم بیمارستان امام رضا )ع( 
و بهنام ساربانی از تیم نریمان بندرعباس با به 
گل در مکان چهارم جدول  ثمر رساندن چهار 

گلزنان ایستاده اند.

پیروزی قاطع  نونهالان البدر در رفسنجان

 صبح ساحل  //محمودرئیسی: 
و  بدنسازی  رشته  ورزشکار 
قهرمان  هرمزگان  اندام  پرورش 

جهان شد. 
محسن پور صابر به همراه تیم ملی 
کشور  اندام  پرورش  و  بدنسازی 
به  جهان  قهرمانی  های  رقابت  در 

میزبانی امارات صاحب گردن آویز طلا شد. وی در دسته دوم بادی کلاسیک با نمایشی 
کرد. کسب  کننده و بالاتر از سایر رقبای جهانی خود این افتخار را برای ایران  خیره 

محسن پور صابر ورزشکار رودانی چندی پیش در مسابقات انتخابی تیم ملی پس از 
کسب عنوان قهرمانی راهی مسابقات جهانی شد. مسابقات بدنسازی و پرورش اندام 

کشور امارات   برگزار شد. قهرمانی جهان در شهر فجیره 

ازسوی هیات گلف صورت گرفت

 آموزش رایگان مینی گلف برای دانش آموزان  

 صبح ساحل  // محمودرئیسی 
امیدهای  فوتبال  های  رقابت  پایانی  هفته 
استان هرمزگان با برگزاری دیدار دو تیم اتحاد 
پایان  به  قشم  درگهان  استقلال  و  جاسک 
که در  پایان نماینده جاسک موفق شد  رسید 

عنوان قهرمانی را ازآن خود کند.
 قهرمانی تیم اتحاد جاسک در لیگ برتر امیدهای 
استان انرژی و جان دوباره به فوتبال شرقی ترین 
منطقه از هرمزگان بخشید. برای دومین بار بود 
استان  فوتبال  فینال  میزبان  بندرساحلی  این 
بود و شیر بچه های قدیمی ترین بندر هرمزگان 
کردند و جام  به درستی از میزبانی خود استفاده 
گران با تعصب  قهرمانی را جلوی چشمان تماشا

خود بالای سر بردند.
 اتحاد جاسک در هفته پایانی با نتیجه یک بر صفر 
گذشت تا فوتبال  از سد استقلال درگهان قشم 
کامی در  این بندرساحلی پس از چندین دهه نا
لیگ های استان برای اولین بار قهرمانی استان 
کریمی خواه  نخستین سال  کند. وحید  را تجربه 
فعالیت خود را به عنوان مربی در فوتبال تجربه 
کند. او پیش از این در تیم اروند به عنوان  می 
بازیکن بود و امسال با مربیانی از جمله علی مقدم 
کری و همچنین محمد بالنج زهی  ، مرتضی ذا
به عنوان سرپرست هدایت تیم امیدهای اتحاد 
جاسک را بر عهده داشتند و با این تیم به قهرمانی 

رسیدند. 
در مراسم اختتامیه که با حضور میر مرسل ایزدی 
پور معاون برنامه ریزی و امور عمرانی فرمانداری 
فوتبال  هیات  دبیر  رنجبریان  قاسم  جاسک، 

استان ، حسین روشنی نایب رئیس شورای شهر 
، عبدالمجید مرادی رئیس اداره ورزش و جوانان 

و جاسک و پیشکسوتان فوتبال این شهرستان 
برگزار شد به تیم های اول تا دوم جام ، احکام 

قهرمانی و جوایزی اهداء شد.قضاوت این بازی 
برعهده مسعود مرشدی، علیرضا کیانی، علیرضا 

آبها و حسن بازرگان بود.نماینده هیات در این 
دیدار محمد مرادی بود.

 صبح ساحل  //محمود رئیسی :
و  بندرکنگ  البدر  تیم  پیروزی  با  کشور  نوجوانان  فوتبال   برتر  لیگ  پایانی  هفته 

صدرنشینی تیم آوای حدید میناب به پایان رسید. 
گروه پنجم تیم  کشور و از  در هفته پایانی نیم فصل نخست لیگ برتر فوتبال نوجوانان 

البدر بندرکنگ چهار بر دو تیم دهخدا زاهدان را شکست داد. 
های  تیم  رسید.   پایان  به  یک  یک  کرمان  مس  و  فولادیزد  نوین  های  تیم  بازی 
گل مساوی شدند. درهفته پایانی نیم فصل  گل گهرسیرجان و بهمن شیراز هم بدون 
نخست تیم آوای حدید میناب استراحت داشت. در پایان بازی های نیم فصل نخست 
کری  با ۱۱ امتیاز و تفاضل مثبت  گردان مجید ذا تیم نوجوانان آوای میناب حدید و شا
البدربندرکنگ   امتیازدوم شد.  باهمین  کرمان  تیم مس  نیم فصل شد.  سه قهرمان 
فولادنوین  شدند.  چهارم  و  سوم  گل  تفاضل  حسب  وبر  امتیاز  با8  شیراز   بهمن  و 
گرفت. تیم دهخدا زاهدان با ۵ امتیاز در مکان  یزدباشش امتیاز در مکان پنجم قرار 

گروه پنجم ایستاد.  گهرسیرجان با چهار امتیاز در قعر جدول رده بندی  ششم  وگل 

لیگ برتر فوتبال نوجوانان کشور

کری«  قهرمان نیم فصل گردان  »ذا شا
 گروه پنجم شدند

البدربندرکنگ در مکان سوم ایستاد

هفته پایانی لیگ برتر فوتبال امیدهای هرمزگان

»اتحاد جاسک« طلسم را شکست و قهرمان شد

با برتری تیم های بیمارستان، آیندگان و نریمان

پرونده هفته پنجم لیگ برتر فوتسال بسته شد

 هفته پایانی رقابت های فوتبال امیدهای
  استان هرمزگان با برگزاری دیدار دو تیم
  اتحاد جاسک و استقلال درگهان قشم

که در  پایان نماینده   به پایان رسید 
  جاسک موفق شد عنوان قهرمانی

کند  را ازآن خود 


